ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số        /CV-UBND

Cam kết thống nhất thực hiện dự án

vốn đầu tư phát triển ngân sách

Trung ương hỗ trợ thực hiện chương

trình MTQG xây dựng NTM.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy

 - Căn cứ Công văn số 1678/UBND-NN ngày 05/7/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Cẩm Thủy V/v đề nghị hỗ trợ vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung ương hỗ trợ

thực hiện chương trình MTQG xây dựng NTM;

- Căn cứ Nghị quyết số 182/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận danh mục các công trình, dự án phải thu hôi đất,

chuyển đổi mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ và quyết định chủ trương

chuyển mục đích sử dụng rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2022.

Thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân xã Cẩm Châu về phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2022(lần2).

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu xin được cam kết có nguồn vốn đối ứng từ nguồn

ngân sách xã, để xây dựng các dự án từ nguồn vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung

ương hỗ trợ thực hiện chương trình MTQG xây dựng NTM.

1. Xây dựng Trung tân văn hóa thể thao xã:      2,5 tỷ đồng

2. Dự án nước sạch tập trung:           5,2 tỷ đồng

3. Đường giao thông nông thôn đã xuống cấp:   0,8 tỷ đồng

 Vậy UBND xã báo cáo để UBND huyện Cẩm Thủy và các phòng ban được biết,

cân đối hỗ trợ kinh phí cho xã Cẩm Châu được đầu tư xây dựng các dự án trên./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T10:49:35+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T13:56:06+0700

		2022-07-06T13:57:19+0700

		2022-07-06T13:57:39+0700